

**Protokoll 3 2020**  
**STYRELSEMÖTE BTF**  
**EXTRAINSATT TELEFONMÖTE**  
**Beslutsmöte - datum 12/3 2020**

**Närvarande:** Johanna Morén, Marina Järvinen-Katz, Katja Sjöblom, Josef Neib, Tina Bergmark-Hall, Jenny Hulterström.

**Frånvarande:** Alexander Sävås, Alexander Stamou, Alexandra Arnberg, Anneli Farnsworth von Cederwald, Maya Österberg, Emil Rosander, Christoffer Drougge.

### **Fastställande av dagordning**

#### **1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev**

Josef väljs till justerare och ansvarig för att skicka ut nyhetsbrev.

#### **2. Anmälning av föregående protokoll:**

Protokollet är färdigställt, men inte upplagt på dropbox.

#### **3. Rapportpunkter:**

##### **A. Ordförandens rapport (Johanna Morén)**

Mot bakgrund av att flera föreläsare inte tilläts, pga smittorisk i samband med COVID-19, att åka till årskongressen så blev många av årskongressens föreläsningar och workshops inställda. Dessa direktiv gällde även personer som hade tänkt komma till kongressen. Sålunda stod föreningen inför ett ytterst magert kongressprogram och få deltagare. Med allt mer direktiv gällande riskerna med resor och med smittspridning i folksamlingar så såg det inte ljusare ut, även om onsdagens (200312) förbud för sammankomster gällde över 500 personer så vidtog arbetsgivare alltså hårdare kriterier. BTF har inte kunnat påverka detta förlopp, det har varit helt utom föreningens kontroll. En hel del kommunikation skedde på onsdagen kring detta mellan årskongressgruppen, ordförande och kassör. På onsdagens kväll beslöts således att årskongressen skulle ställas in och detta kommunicerades ut till deltagare och medlemmar i flera kanaler.

Ordförande har tagit kontakt med Bengt Westling angående motionen. Han godkänner att motionen bordläggs till ett senare möte.

Angående eventuell kompensation till de som har betalt för kongressen: information kommer skickas till kongressdeltagare om att de kan kontakta kansliet om de önskar kompensation. Styrelsen kommer därefter bereda frågan vidare.

Kompensation kommer oavsett enbart gälla avgift för kongressen och inte avgift för boende eller resa i samband med kongressen.

Det konstituerande mötet planeras att hållas enligt plan den 14/3 2020 om omständigheterna tillåter.

##### **B. Ekonomisk rapport**

Inget att rapportera.

##### **C. Medlemsstatistik**

Inget att rapportera.

## D. Rapporter från ansvarsområden

### a. Område utbildning, inkl stipendier och priser (Marina Järvinen Katz)

I och med att det inte blir något årsmöte med kongressmiddag så finns inget givet sammanhang att presentera och dela ut priser. Diskussion om hur de som har fått priser skall uppmärksammas. Marina kontaktar pristagare och informerar om att de erhållit priset. Information om de olika pristagarna publiceras i Beteendeterapeuten, på hemsidan och i social medier.

Inget att rapportera från övriga ansvarsområden.

## 4. Beslutspunkter

**Rubrik:** Datum för årsmötet

**Bakgrund:** I och med att årskongressen ställs in behöver styrelsen fatta beslut om när årsmötet skall hållas.

- A. Årsmötet kommer hållas på den avsedda tiden och platsen med de personer som kan närvara
- B. Årsmötet kommer att hållas på ett annat datum i mars på annan plats.


**Beslut:** Beslutar i enlighet med A, årsmötet kommer hållas på redan avsedd tid och plats.


## 5. Nästa möte

Årsmötet den 13/3 2020

Vid protokollet:

  
Sekreterare

  
Ordförande

  
Justerare